1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS CHAPECÓ TORNA PÚBLICO  O  RESULTADO  DA PROVA DE
TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  461/GR/UFFS/2019 –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  004/CHAPECÓ PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento: 01 – Saúde – Processos Biológicos

Nº de inscrição Nome Nota  Situação
003/CH-01/2019 Bibiane Armiliato de Godoy 3,85 Aprovado

010/CH-01/2019 Carla Elena Sartori Oliveira 3,85 Aprovado

006/CH-01/2019 Cassia Alves Lima Rezende 4,10 Aprovado

004/CH-01/2019 Cassia Lopes Sacchet 3,40 Aprovado

005/CH-01/2019 Elisa Poltronieri Fillipin 5,13 Aprovado

001/CH-01/2019 Franciele Martini 4,36 Aprovado

007/CH-01/2019 Geisa Percio do Prado 6,15 Aprovado

013/CH-01/2019 Luis Fernando da Costa Medina 10,00 Aprovado

002/CH-01/2019 Nathieli Bianchin Bottari 3,85 Aprovado

009/CH-01/2019 Suzan Gonçalves Rosa 3,85 Aprovado

015/CH-01/2019 Betina Fernanda Dambros 1,67

Desclassificado
de acordo com

o item 5.2.7,I do
edital

016/CH-01/2019 Fabíola Inês Salvi 2,18

Desclassificado
de acordo com

o item 5.2.7,I do
edital

014/CH-01/2019 India Mara Sgnaulin 2,69

Desclassificado
de acordo com

o item 5.2.7,I do
edital

012/CH-01/2019 Matheus Felipe Marcon 1,67 Desclassificado
de acordo com

2

o item 5.2.7,I do
edital

011/CH-01/2019 Vanessa Angonesi Zborowski 1,67

Desclassificado
de acordo com

o item 5.2.7,I do
edital

008/CH-01/2019 Vanessa Valeria Miron 1,67

Desclassificado
de acordo com

o item 5.2.7,I do
edital

Área de conhecimento: 02 – Saúde Coletiva

Nº de inscrição Nome Nota  Situação
002/CH-02/2019 Emily Pansera Waczuc 4,23 Aprovado

005/CH-02/2019 Fabiane Raquel Motter 10,00 Aprovado

001/CH-02/2019 Francielli Girardi 6,15 Aprovado

006/CH-02/2019 Gabriela Basso Farias 0,96 Aprovado

011/CH-02/2019 Giovana Regina Weber Hoss 3,46 Aprovado

004/CH-02/2019 Jaqueline Sturmer 3,27 Aprovado

007/CH-02/2019 Leidimari Meneghini 5,00 Aprovado

010/CH-02/2019 Liegi Tajana Ferranti 4,23 Aprovado

008/CH-02/2019 Luana Zanella 2,50 Aprovado

003/CH-02/2019 Maiara Bordignon 8,32 Aprovado

009/CH-02/2019 Angela Maria Gomes 0,00

Desclassificado
de acordo com

o item 5.2.7,I do
edital

Chapecó, 07 de maio de 2019.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó